PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2012

№ 14
п.Нижнесортымский
О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения

Нижнесортымский от 10.08.2011 № 24

«Об утверждении Порядка организации

доступа к информации о деятельности

органов местного самоуправления
сельского поселения Нижнесортымский»
1. Внести  в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 10.08.2011 № 24  «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления  сельского поселения Нижнесортымский» изменения, изложив подпункт 2.1.2. пункта 2.1. в новой редакции:

«2.1.2. Размещения информации о своей деятельности на официальном сайте администрации поселения www.adm-ns.ru (далее - официальный сайт).».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.
Глава поселения

  П.В. Рымарев